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ÖNSÖZ

SBP 3006 Planlama Stüdyosu V Dersinin amacı bir kentsel alan bütününü ve ilişkili olduğu kırsal çeperini 
içine alan kent-bölge sınırlarının tanımlanarak bu alana yönelik orta ölçekli plan alternatiflerinin hazırlanması, 
bu alternatiflerden gerekli tekniklerle bir seçimin yapılarak seçilen planın tüm içeriğinin detaylandırılması; 
devamında bu kent-bölgenin kentsel alan bütününde makroforma ve kentsel yapıya yönelik alt kademe 
planın hazırlanmasındaki içeriği ve teknikleri (usul ve esasları) kavramak; araştırma ve alternatif üretme ve 
seçme ile planlama süreçlerinin aktarılmasıdır. 

2023-2024 Güz dönemi SBP 3005 Planlama Stüdyosu IV Dersi kapsamında; 1/300.000 ölçekli Eskişehir ili ve 
yakın çevresi bölgesel gelişme şeması (BGŞ); il bütününe yönelik 1/100.000 ölçekli Eskişehir Alt Bölge Planı 
(ABP) ve raporları hazırlanmıştır. Bu dersin devamı niteliğinde olan SBP 3006 Planlama Stüdyosu V Dersinin 
kapsamında Alt Bölge’den Kent-Bölgeye atanan rol kapsamında ABP sınırları (Eskişehir İli) içinde 
tanımlanacak bir kent-bölge alanı için:

Kent-Bölge Yapısal Planı (KBYP) vizyonu ve alternatif gelişme senaryolarının belirlenmiştir. Alternatif 
değerlendirme, eleme ve seçme ölçütlerinin belirlenerek (analitik, mekânsal, 1/25000 ölçekli) seçilen 
1/25000 ölçekli Kent-Bölge Yapısal Planı (KBYP), alternatif değerlendirme yöntem ve tekniklerinin 
açıklandığı, vizyon-amaç-hedef-göstergeler matrisi ve bunlara yönelik plan kararları ve notları, eylemler ve 
stratejik/eylemsel öncelikler ile veriler/analizler/hesaplamalar ve gereken ekleri içeren plan raporları 
hazırlanmıştır. Bu planla uyumlu kentsel yapıyı belirleyen Tepebaşı-Odunpazarı (TEOD) kentsel yerleşim/kent 
ölçeğinde; Kent makro-formu, ulaşım sistemi, kentin demografik gelişimi ile yoğunluk bölgeleri belirlenmiş 
ve arazi kullanım kararları üretilmiştir. Kentsel dokuya müdahale stratejileri belirlenmiştir. Kentin mekân 
organizasyonunda gelecekteki fiziksel boyut ve biçiminin belirlenmesinin ötesinde, hedefe nasıl ulaşılacağı 
ve bu bağlamda planın etapları; planın uygulama araç ve teknikleri tartışılmış ve bunları kapsayan 1/5000 
ölçekli Tepebaşı-Odunpazarı Yapısal Planı (TEOD YP), vizyon-amaç-hedef-göstergeler matrisi ve bunlara 
yönelik plan kararları ve notları, eylemler ve stratejik/eylemsel öncelikler ile veriler/analizler/hesaplamalar ve 
gereken ekleri içeren plan raporu hazırlanmıştır.
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